鲁公学会 匚2024〕 23号

关于推荐第七届山东公路学会专家委员会

委员人选的通知

各市公路学会、各会员单位、学会各分支机构、各有关单位

山东公路学会专家委员会由公路交通相关专业具有较高学

术水平和影响力的专家组成。日前,第七届山东公路学会理事会

已完成换届,按照 《山东公路学会章程》,开展第七届山东公路

学会专家委员会委员人选推荐工作,经审查通过的候选人共同组

成第七届山东公路学会专家委员会。现将推荐工作有关事项通知

如下:

一、推荐条件

(一 )具有良好的政治素养和学术道德,坚持党的路线、方

针、政策,遵纪守法,热爱祖国,热爱公路交通事业,求实创新 ,

开拓进取。

— 1—

(二 )具有较高的专业理论基础、丰富的实践经验和良好的

学风,熟悉本行业国内外最新技术及发展动态,有较强的调研、

分析、评价和咨询能力,在所从事的专业领域有重要建树和突出

贡献。

(三 )热心和关心学会工作,积极支持和参加委员会工作 ,

认真履行委员职责。

(四 )具有正高级专业技术职称,在公路交通领域从事专业

技术工作 15年以上。

(五 )年龄原则上不超过 70岁 ,具有从事专业技术工作的身

体条件。

二、推荐原则与要求

(一 )各单位应结合行业发展需求、专业学科发展情况等 ,

开展委员候选人推荐工作。

(二 )国家级、省级领军人才优先推荐 (如长江学者、泰山

学者等 );同等条件下应优先考虑交通运输行业新兴领域候选
人、跨专业交叉学科候选人及女性候选人。

(三 )每单位推荐名额为卜2人。

三、报送要求

请填写第七届山东公路学会专家委员会委员人选推荐表和

信
`憝
汇J总表 (格式见附件 1、 2),于 ⒛24年 10月 25日 前,将

推荐表 word版、汇J总表 Excel版及加盖单位公章的推荐表 PDF

版发送至指定邮箱。

四、联系方式

联系方式:房立珠 053卜 82976934

— 2—

邮

地

缡筝: SDGLⅩ H2015a163。 c。m

址:济南市奥体中路 5006号西楼 3层 山东公路学会

附件:1。 第七届山东公路学会专家委员会委员人选推荐表

2.第七届山东公路学会专家委员会委员人选信息汇

总表

哏黟

-3—

附件 1

第七届山东公路学会专家委员会委员人选推荐表

注:会员证号可登录山东公路学会网站注册、查询。

-4—

姓   名 J性另刂 出生年月

照

片

职   称 民族 手 机 号

会员证号
治

貌

政

面
电子邮箱

毕业院校 学历/学位

工作单位 职  务

从事专业 所学专业

是否退休 □在职  □退休 通讯地址

主要工作

简历

主要成果

与业绩

单位意见 (公章 )

年 月

本人签字

年  月  日

钌
柢
账

诿

、
岬
崽
<
朕

婴

逦妖
匣畏

〓
型

巾
窭
卟

爿
抄
肺
≤

爿
抄
舳
奏

u
舳

\
丞

斟

烬
墼
爿
斟

撬
叠

妹
簧

u
腓

累

椒

辎

醒

叹
廿
划
羽

冢
Ⅱ̀

砰
崽

巾
世

◇ 氵 o0 √ ⒄ ⑥

︱

⒄

︱

腮
埂
裂
亚
坦
制
<
以

嘟
巛
以
邸
诋
屮
巛
朴
出
巛
怅
△
瞑
屮
抵

d
世

圭

制发机关:山东公路学会       ⒛24年 9月 26日 印制

-6—